

EDİTÖRDEN / Editorial

Değerli okurlarımız,

Mütefekkir'in yeni sayısı ile huzurlarınızda olmanın mutluluğu ile sizleri saygıyla selamlıyoruz.

Dergimizin on ikinci sayısında, on bir araştırma makalesi, bir çeviri ve iki kitap değerlendirmesi türünde çalışmaya yer verdik. Oldukça yoğun yayın başvurusu aldığımız bu dönemde, dergimize gönderilen çalışmaların, yayına kabul süreçlerinde çok daha sıkı bir eleme sürecinden geçtiğini ayrıca belirtmek gereklidir.

Dergimiz, makale başvurusuna sürekli açıktır. Değerlendirme süreçlerini belli aralıklara sıkıştırmadan, daha geniş bir zaman aralığında yürütmek adına sürekli makale kabul ediyoruz. Ancak başvuru yoğunluğu gibi durumları göz önünde bulundurarak, belli bir tarihten sonra gelen başvuruları bir sonraki sayımızda yayımlanmak üzere değerlendirmeye alıyoruz. Bu itibarla 2019 yılının Aralık sayısını yayımladığımız bu günlerde, 2020 yılında yayımlayacağımız Haziran sayısı için değerlendirilen çok sayıda yayın başvurusunun bulunduğu özellikle ifade edilmesi gerekli bir husustur.

İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı I ve II kararlarını esas alarak, çift taraflı kör hakemlik ilkesi gereğince hakemlerin gizliliğinin sağlanması için önceki sayılarımızda her sayıda yayınladığımız sayı hakemleri listesini, yıllık olarak toplu bir liste halinde aralık sayısında yayınlamaya karar vermiştik. Bu doğrultuda 2019 yılı içerisinde dergimizde değerlendirme yapan hakemlerin listesine bu sayımızda yer verdik.

Dergimizin son kısmında kısaca yer alan yayın ve yazım ilkelerinin daha geniş ve detaylı hali web sayfamızda yer almaktadır. Yayın ve yazım ilkelerimizde belirtildiği gibi dergimiz, İSNAD Atıf Sistemini kullanmaktadır. Dergimizin gelecek sayılarında İSNAD Atıf Sistemi'nin 2. edisyonu esas alınacaktır.

Oldukça yoğun bir emek mahsulü olarak vücuda gelen yeni sayımızın ilim geleneğimize katkı sunmasını umar, çalışmalarını yayınlamak üzere dergimize teveccüh gösteren, emeklerini bizlere emanet eden yazarlarımıza ve özellikle hiçbir maddi menfaat gözetmeden ilme katkı adına kıymetli vakitlerini ayırarak değerlendirme yapan hakemlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca *Mütefekkir*'e özel bir ilgi gösteren İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmettin AYGÜN'e ve sundukları tüm katkılar için dergimizin basımında emeği olan fakültemiz ve üniversitemizin idari birimlerine teşekkür ederiz.

Gayret bizden, tevfk Allah'tandır.

Arş. Gör. Osman DURMAZ

Editör